N—=YTwvo

EF3 K1 1 K21 PARTS BOOK
- s TEILEKATALOG

LIVRE DES PIECES

LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

BENAHA—N\—OvIZoY
FR2AHA—N—0OvIzvy

CYLINDER BED SINGLE NEEDLE OVERLOCK SEWING MACHINE
CYLINDER BED TWIN NEEDLE OVERLOCK SEWING MACHINE

ZYLINDERBE'IT-EINNADEL-HOCHLEISTUNGS-UQERWENDLINGMASCHINE
ZYLINDERBETT-ZWEINADEL-HOCHLEISTUNGS-UBERWENDLINGMASCHINE

SURJETEUSE A BRAS CYLINDRIQUE 1 AIGUILLE
SURJETEUSE A BRAS CYLINDRIQUE 2 AIGUILLES

MAQUINA OVERLOCK DE UNA AGUJA CILINDRICA
MAQUINA OVERLOCK DOS AGUJAS CILINDRICA




BROTHER INDUSTRIES, LTD.

EF3-KQ1-E -3

A E W E

MADE IN JAPAN

A H#FEZCS / Model

1 1&$t#+ —/\Y—0y 7 / Single needle overlock

2 2A$t# —/\—0 7 / Twin needle overlock

B {£#% / Sub class

0 Ho%E / Plain seaming

1 #2835 / Blind hemming

5 I Luf / Elastic tape attaching

9 Z & / Versatile sewing

C H3& / Application

2 & ~ch[E4) / Thin material - medium material

3 24~ E4) / Medium material - heavy material

4 [E¥) ~18B/F4) / Heavy material - extra heavy material

D A V) I / Stitch width

3 3mm

4 4mm

5 5mm

6 6mm

7 7mm

E & / Devices
CVl | T7—XREEHF 1 > H v % — /Pneumatic type vertical chain cutter
CV7 | EEAF 1 > H v 2 —%Y)D# / Pneumatic type vertical chain cutter ( chain cutter only )
MC3 | 5 v Z—HEBEfT T — 73X V) B L / Metering device capable of insertion with tape cutter
PL1 | T7—xX# A _E(f/Pneumatic type presser foot lifter




e

IN=Y Ty ZCHRICEBLT

L CORF, COARDEMEBREOHASI N TV AT FEEL) IZLHWI AT
WHEBBDERLZL - bR FIIORATWAEIL v DD bDTE,
COKRIE, 1998FETHDF — 5 12TV THERE R ZdDTT,

Hmid PER LICRFIEEEINL A0 H D T,

ML CHIATS B 803, L ___ 1B CcRLTB Y £,

an T — FEIAX E 2o TV AHAIE, ¥ — VB —EEBIN— I)TBHEN
T3 W,

= R

A ERBIBR o 1
B, BREIEIRIAR ... 5
C.SHBBIMR o 7
D. SHREIBIGR oo 9
E. B, 11
FoB B, o 15
G, EXZTFARBIR o 19
H., PV = 8B 19
B I =0 A L R L 21
K. Aafm R e 23
L. AR BIR oo 25
ZATBaRBIRR o 29

Fe=TBan—FER i e s 39

FRI], oevieemmmasn baiposesssussonnssnannenssssiiidibs 43



Notes for using this parts
book

1. This book is applicable to sewing
machines which have the same plate
number as shown on the cover of this book
(or correction sheet).

2. This book was prepared based on
information available in July 1998.

3. Parts are subject to changes in design
without prior notice.

4. Partssupplied as complete assemblies are

circled by a dotted line C___ L.

5. If the symbol % is found in the “Parts
No.” column, refer to the different parts

list on page 39.
CONTENTS

A. Machinebody ................ 1
B. Driving shaft mechanism ..... 5
C. Needle bar mechanism ........ 7
D. Needlecooler ................ 9
E. Presser foot mechanism ...... 11
F. Feed mechanism ............. 15
G. Knife machanism ............ 19
H. Under looper mechanism ...... 19
J. Over looper mechanism ....... 21
K. Lubrication .................. 23
L. Thread tension ............... 25
Z. Accessories .................. 29

GaugepartsList ............. 39

INDEX ....ciiiiiiinnnnnnnn.. 43

Hinweise zur Verwendung
dieser Teileliste

1. Dieses Buch bezieht sich auf die
Néhmaschinen mit derselben Kennungs-
nummer wie auf diesem Buchumschlag
(oder auf dem Korrekturblatt).

2. Dieses Buch basiert auf den
Informationen vom Juli 1998.

3. Modelldnderungen sind vorbehalten.

4. Die Teile, die als kompletter Satz

—————

geliefert werden, sind mit einer [____J
gestrichelten Linie umrandet.

5. Dieses Zeichen % in der Spalte “Parts
No. (Teil-nummer)” verweist auf die

Gesonderte Stiickliste auf Seite 39.

INHALTSVERZEICHNIS

A. Maschinengehéduse ........... 1
B. Kurbelwelle ................. 5
C. Nadelstangenvorrichtung ..... 7
D. Nadelkiihlungsvorrichtung ... 9
E. Stoffdrickerful .............. 11
F. Transportvorrichtung ........ 15
(e MEREEY a5 awsaxans s essois Lug 19
H. Unterer Greifer .............. 19
dJ. Oberen Greifer ............... 21
K. Schmierung ................. 23
L. Faderspannung .............. 25
L ZubehOr :cs.issveniiinsonnnes 29

Lehrenliste .................. 39



Notes sur ['utilisation de ce
manuel de
pieces détachées

. Ce manuel est destiné aux machines a
coudre ayant le méme numéro de plaque
montré sur la couverture de ce manuel (ou
sur la feuille de corrections).

. Ce manuel a été fait d’apreés les
renseignements valables au mois de
Juillet 1998.

. Les piéces peuvent étre sujettes a des
modifications sans préavis.

. Les ©pieéces fournies en tant
qu’assemblages complets sont encadrées

avec un trait pointillé L1
. Si le symbole * se trouve dans la colonne
“Parts No. (N°de piéce)” veuillez la vous

référer a la liste de piéces annexe page 39.

TABLE DES MATIERES

A. Corpsde lamachine .......... 1
B. Mécanisme de vilebrequin .... 5
C. Mécanisme de la barre a aiguille 7
D. Mécanisme du refroidisseur

d’aiguille .................... 9
E. Mécanisme de pied presseur ... 11
F. Mécanisme de I'entrainement . 15
G. Mécanisme du couteau ........ 19
H. Mécanisme du boucleur

IEIIEHF sunsss sansnuis weons 19
J. Mécanisme du boucleur

SUPETIEUr .ciciiissviianennrnn 21
K. Lubrification ,............... 23
L. Tensiondufil ................ 25
Zi. ACCOBSOITER sun.isscsassssanss 29

Liste des Pieces decartment ... 39

INDEX .......ciiiiiiiinn... 43

Notas para usar este Manual
de Piezas

1. Este libro sirve para todas las maquinas
de coser que llevan la misma placa de
identificacién que la que se puede ver en
la tapa de este libro (o en la hoja de
erratas).

2. Este libro ha sido compilado basdndose en
los datos de que se disponia en julio 1998.

3. Las piezas quedan sujetas a cambios de
diseno sin aviso previo.

4. Las piezas suministradas como conjuntos
completos se enmarcan con una linea
punteada |____I.

5. De haber un simbolo * junto al “Parts
No. (Namero de Pieza)”, habré que mirar
la lista de piezas separada de la pagina 39.

INDICE

A. Cuerpodelaméquina ........ 1
B. Mecanismo del cigiienal ....... 5
C. Mecanismo de la barra de aguja = 7
D. Mecanismo del enfriador de

AZUWJA L. 9
E. Mecanismo de la prensa tela ... 11
F. Mecanismo de la alimentacién . 15
G. Mecanismo de la cuchilla ...... 19
H. Mecanismo del presilladora

inferior ...................... 19
J. Mecanismo del presilladora

10153 o 16 21
R LUDPICaEBh. . cosscss nonssis nos 23
L. Tensiéndelhilo .............. 25
Z. Accesorios ................... 29

Lista d’ePiezas de calibradores . 39
INDICE .......cccovvvvunun.. 43



A . ={KBI{% / Machine body / Maschinengeh&use / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

185-K11-052



A . £4KB8% / Machine body / Maschinengehé&use / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE [qQTY B x4 NAME OF PARTS QY|
2 SP1004001 1]201002€ >~ PIN
3 SP1005001 1]270207-QA% 75— FACE PLATE COVER
4 SP1006001 1[210182E > PIN
5 SP1007001 11240299 >~ PIN
6 SP1008001 2240094/ V7 E > PIN
7 SP1009001 2|240325/510 7 PIPE
8 SP1010001 412700477 > E > BED PIN
17 SP0200001 3(007019AE 5 %X ¥ Ma SCREW
20 SP1016000 112403103 4+ > PLUG
21 SP1017001 1(270148AQD™ 7 H /X — TOP COVER
22 SP0201001 4(007022AE 5 2 ¥ M4 SCREW
23 SP1018000 112701494 24 b GASKET
24 SP1019000 3]240305K 7 ¥ > T A4 CUSHION RUBBER
25 SP1020001 1(2064574 1)L 7 K OILSIGHT WINDOW
26 SP1021000 112066824 24V b+ GASKET
27 SP1022001 1/270150-QD~¥ I A /3R FRONT COVER (RIGHT)
28 SP1023001 1(270151v T H/8—L FRONT COVER (LEFT)
29 SP0202001 2|007018AE 5 2 ¥ M4 SCREW
30 SP0203001 1[004574 h X 2 M3 SCREW
31 SP0204001 11004535 k X 2 M3 SCREW
32 SP1024000 11270014AE > ¥ HINGE
33 SP0205001 2|007021AE 5 2 I M4 SCREW
34 SP1025001 1]240043AN1 O E > PIN
35 SP0206001 21004543 h X 2 T M4 SCREW
36 SP1026001 1(270018 2 kv ¥ LATCH
37 SP0207001 11007009E 5 % ' M3 SCREW
38 SP1027001 112403017V 2978 % SPRING
39 SP1028001 1]270152 h x 1 % LATCH
40 SP0208001 1[007017AE 5 X Y ma SCREW
41 SP1029001 1(2100441 2 /3% FLAT SPRING
42 SP0208001 1[007017AE 5 % ¥ M4 SCREW
43 SP1030000 112701534 /8— COVER
44 SP0209001 2|007020AE 5 % M4 SCREW
45 SP0205001 11007021AE 5 2 ¥ M4 SCREW
46 SP0201001 1[007022aE 5 2 ¥ Mma SCREW
47 SP1031001 1(2700257 7> H 58— FAN COVER
48 SP0200001 2|007019AE 5 2 ¥ M4 SCREW
51 SP1034001 11270083B9QAH /8N — 4 3 SIDE COVER
51-2 SP1036001 11274011919 T K Y PRESSER BAR
52 SP0211001 4100704445 2 ' M4 SCREW
185-K11-052



. =1{&R3{% / Machine body / Maschinengeh&use / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

< K11-52 1%t / EXCEPT FOR K11-52 >

<K11-52 >

185-K11-052



A . E#B3{% / Machine body / Maschinengehé&use / Corps de la machine / Cuerpo de la méquina

REF.NO. CODE Q'TY B x4 NAME OF PARTS RV

61 SP1037000 112700327 1 #i— K EYE GUARD

62 SP0212001 2|007062E 5 % ¥ M3 SCREW

63 SP1038001 2(202875% # % WASHER

64 SP1039001 1127003475 4 b BRACKET

65 SP0213001 110070664 > % M4 SCREW

66 SP1040001 2|210307F I ¥ #H % WASHER

67 SP1041001 1127006875 4V k BRACKET

68 SP0214001 310045117+ K I kM6 BOLT

72 SP1043000 11270179H /85— COVER

73 SP1044001 11270166-QDA /N — % 3 SIDE COVER ASSEMBLY

76 SP0200001 41007019AE 5 2 ¥ M4 SCREW

77 SP1047000 112701754 X 4V k GASKET

78 SP1048001 11213062A3 37 % CAP

79 SP0216001 11004596 b X % M3 SCREW

80 SP0217001 11004554 h X 2 I M3 SCREW

81 SP1049001 113069201 O E > PIN

82 SP0217001 1]004554 h X 2 M3 SCREW

83 SP1050001 112130631 % /3% FLAT SPRING

84 SP0218001 11007196 5 X ¥ M4 SCREW

85 SP1051001 112132732 bV IXT Y LATCH

86 SP0217001 11004554 h X 2 M3 SCREW

87 SP1052001 1(213094-914 /X — COVER

88 SP0208001 2|007017AE 5 2 ¥ M4 SCREW

_____________________ e i e ot 1 ST 5 e mm e e o o i e
<K11-52L1%94 > <EXCEPT FOR K11-52>

69 SP1042001 112701672/ 7> F+ 4 FABRIC GUARD

71 SP0215001 2(007355E 5 % ¥ M4.5 SCREW
<K11-52> <K11-52>

90 SP1060001 113052934 7 7L — b AUXILIARY PLATE

91 SP0338001 210071905 2 ¥ M3 SCREW

92 SP1061001 1130501475 4V k BRACKET

93 SP0242001 2|007008k 5 % ¥ M3 SCREW

94 SP1038001 2(202875% # * WASHER

95 SP1063001 112136027 >+ 1 GUIDE

96 SP0338001 11007190 5 %2 ¥ M3 SCREW

97 SP1038001 112028754 # * WASHER

185-K11-052



B . ER&E/#HRI% / Driving shaft mechanism / Kurbelwelle / Mécanisme de vilebrequin

/ Mecanismo del ciguenal

< K11-52 >

185-K11-103



B . BREEARA(R / Driving shaft mechanism / Kurbelwelle / Mécanisme de vilebrequin / Mecanismo

del cigtenal
REF.NO. CODE Q'TY e XA NAME OF PARTS RV

4 SP0220001 21004522 h X X T M6 SCREW

5 SP1102001 11270502/85 > A9 T 1 b BALANCE WEIGHT

6 SP0221001 210070115 % T M3 SCREW

7 SP1103001 11270524/85 > 29 T 1 b BALANCE WEIGHT

8 SP0221001 210070115 2 ¥ M3 SCREW

9 SP1104001 112405034 # % WASHER

10 SP0222001 110071435 2 ¥ M4 SCREW

11 SP1105001 1124033087 1) > 5 BALL BEARING

12 SP1106001 11240335 X7 RING

13 SP1107001 11212987~ 7 1) > % BALL BEARING

14 SP1108001 12115267 1) > 5 BALL BEARING

15 SP1109001 112403067 3 ¥ 4 % WASHER

16 SP1110001 112100567 75 % 1) OIL SEAL

17 SP1111000 112100574 -1 > % ORING

18 SP1112000 112403404 -1 > 5 ORING

19 SP1113000 11211528\ y T > 5 BALL BEARING RETAINER

20 SP0209001 3]007020AE 5 2 Y M4 SCREW

22 SP1115001 11270504-uDp7 — Y MACHINE PULLEY

23 SP0223001 2(004541 k X X Y M6 SCREW

24 SP0224001 110045237 F KL b M6 BOLT

25 SP1116001 11208293/8 % 4 % SPRING WASHER

26 SP1117001 112705232 X — 4 SPACER
<K11-02,12,52,K21-03,92> | <K11-02,12,52, K21-03,92>

1-1 SP1100001 112705227 5> 234 CRANK SHAFT

1-1-1 SP0219001 51007151k X 2 M35 SCREW
<K11-04, K21-04> <K11-04, K21-04>

1-2 SP1101001 1127052287 5> 954 CRANK SHAFT

1-2-1 SP0219001 5]007151 k X 2 M35 SCREW
<K11-52L14% > <EXCEPTFOR K11-52>

21-1 SP1114001 1127050572 7> % 3 FAN COMPLETE
<K11-52> <K11-52>

21-2 SP1118001 11305276917 7> % 3 FAN COMPLETE

185-K11-103



C . $t#:891% / Needle bar mechanism / Nadelstangenvorrichtung / Mécanisme de la barre a
aiguille / Mecanismo de la barra de aguja

11
10

37 38

185-K11-118



C. §t#RJ{R / Needle bar mechanism / Nadelstangenvorrichtung / Mécanisme de la barre 3
aiguille / Mecanismo de la barra de aguja

REF.NO. CODE Q'TY ErAq NAME OF PARTS Y |
1 SP1130001 11271000-920Y K CONNECTION
1-1 SP0225001 2|007023AE 5 x ¥ M4 SCREW
3 SP1132001 11271001 > PIN
4 SP0226001 11004538 b X % ¥ M4 SCREW
5 SP1133001 11271002-927 5 > 7 CRANK
5-1 SP0227001 110045337 + &)L kM6 BOLT
7 SP1134001 1127100303 % SHAFT
8 SP1135001 11240292tV b H 5 — COLLAR
9 SP0217001 2|004554 k X 2 ¥ M3 SCREW
10 SP1136000 1]208235% # * WASHER
11 SP1137001 1[202577 b %7 RING
12 SP1138001 1(271004-92L /X — LEVER
12-1 SP0228001 110071507KJL k M6 BOLT
14 SP1140001 1(271022A912 7 7 2 SHAFT ASSEMBLY
14-1 SP1142000 2(2021777 3 EFE OIL WICK
17 SP1143001 11271005B91Y/\ 1) Ky BUSHING ASSEMBLY
20 SP0229001 11004546 h %X % M4 SCREW
21 SP1146000 112010224 -1 > % ORING
23 SP1016000 112403103 6t > PLUG
24 SP1148001 11271009-92V > % RING
24-1 SP0230001 11007035E 5 % Y M3 SCREW
31 X IIAVEE ] NEEDLE PLATE
32 SP0231001 110071704 5 %X M4 SCREW
33 SP1152001 112130604917 5 4V k BLACKET ASSEMBLY
34 SP0200001 1]007019AE 5 % ¥ M4 SCREW
35 SP1153001 1(213107N) 9 4 F NEEDLE GUARD
36 SP0232001 110070315 % Y m2.5 SCREW
37 SP1154001 1127706114 Ky /Uy 4 NEEDLE GUARD (REAR)
38 SP0212001 1[007062E 5 % ¥ m3 SCREW
<K11> <K11>
26 X 113 2> /1nUDCX27 NEEDLE, DCX27
27-1 SP1150001 11179630-92/\1) K X NEEDLE HOLDER
27-1-1 SP0217001 11004554 k X 2 ¥ M3 SCREW
<K21> <K21>
26 X 2|3 2>/ DCX27 NEEDLE, DCX27
27-2 SP1151001 11277022-92/\1) K % NEEDLE HOLDER
27-2-1 SP0217001 2|004554 h X X I M3 SCREW
185-K11-118



D . $t/4%1B31% / Needle cooler / Nedelkiihlungsvorrichtung / Mécanisme du refroidisseur
d'aiguille / Mecanismo del enfriador de aguja

185-K11-124



D . §/5#1B% / Needle cooler / Nadelkiihlungsvorrichtung / Mécanisme du refroidisseur

d'aiguille /Mecanismo del enfriador de aguja

REF.NO. CODE Q'TY Er x4 NAME OF PARTS RM|

1 SP1440001 1275500 ) a>%2> 42U SILICONE OIL RESERVOIR
2 SP0274001 11007020E 5 % ¥ M4 SCREW

3 SP1441001 112755021 b 7>+ 1 THREAD GUIDE

4 SP1442000 112755037 T b b FELT

5 SP1443000 112755017 % CAP

6 SP1444001 1|275570> ) 2> %> %D SILICONE OIL RESERVOIR
7 SP1445000 11275572V ¥ 57 2 ¥ SCREW

8 SP1446000 212089494 — VU > ¥ ORING

9 SP1447000 112755717 % CAP

10 SP1448001 11275576-91L 1 ¥ ¥ % NEEDLE COOLER

11 SP1449000 1275573V ¥ 52 ¥ SCREW

12 SP0208001 1(007017AaE 5 % ¥ Mma SCREW

13 SP1450000 12021747 2 £ OIL WICK

14 SP1451000 112130907 T b b OIL FELT

15 SP1452001 11210766 k X E> PIN
185-K11-124

10



E . ## TR1% / Presser foot mechanism / Stoffdriickerfu3 / Mécanisme de pied presseur
/ Mecanismo de la prensa tela

185-K11-201
11



E. #IRIR/Presser foot mechanism /StoffdriickerfuB / Mécanisme de pied presseur /

Mecanismo de la prensa tela

REF.NO. CODE Q'TY Er x4 NAME OF PARTS RV
1 SP1180001 1/274000-B4 T 5 PRESSER ARM
2 SP1181001 1(208549~N1 a9 > PIN
3 SP0233001 1(004594 k X X T M4 SCREW
4 SP1182001 112780014974 SHAFT
5 SP1183000 112740027V > 2 BUSHING
6 SP0234001 1(007105E 5 % ¥ M4 SCREW
7 SP1184001 11274003-92tY b H 5 — COLLAR
7-1 SP0235001 110045347 KL b M6 BOLT
9 SP1185001 127400401 78— LEVER
10 SP1186001 1(274005A% ¥ 1) 18 % SPRING
" SP1187001 11274006') > 7 LINK
12 SP1188001 12740071 /18— LEVER
13 SP0236001 110070604 > % ¥ M10 SCREW
14 SP1189001 1(278008% & 1) /X % SPRING
15 SP1190001 112740092 kY /¥ STOPPER
16 SP0209001 2|007020AE 5 % M4 SCREW
17 SP0237001 1[007175E 5 2 ¥ M5 SCREW
18 SP0238001 11004805+ kM5 NUT
19 SP1191001 1(2087737 Y 224 /8% SPRING
20 SP1192001 1[274018AF 39 €Y 2 ¥ ADJUSTING SCREW
21 SP1193001 1(274015+ Y ¢ NUT
22 SP1201001 1(274016L /85— LEVER
23 SP0239001 1(0071714 > 2 Y ma SCREW
24 SP1194001 112740172 T YN % SPRING
25 SP1195001 1(2740102 k¥ STOPPER
26 SP0200001 1/007019AE 5 2 ¥ M4 SCREW
27 SP1196001 1(274018-92B% )L & HOLDER
27-1 SP0240001 1[007013E 5 % Y M35 SCREW
32 SP1200001 1(2740202 k¥ STOPPER
33 SP0242001 11007008E 5 % ¥ M3 SCREW
34 SP0207001 11007009E 5 % ¥ M3 SCREW
185-K11-201

12



/ Mecanismo de la prensa

tela

. ¥ I B1% / Presser foot mechanism / Stoffdriickerfu3 / Mécanisme de pied presseur

<K11-02, -04 , K21-03, -04 >

<K11-12,K21-92 >

* ! 30-1
g5
VTP o2

e
ko
.1,

46

\————’
N

31-1

<K11-52 >

31-2

<K11-52BA 7> a > iN—=
/ OPTION PARTS FOR K11-52 >

L7 — 7@ 12mm~25mm
/ Elastic tape width 12mm-25mm

| s0 e '
=
60

13

185-K11-201




E. ## TR/ Presser foot mechanism/StoffdriickerfuB / Mécanisme de pied presseur /
Mecanismo de la prensa tela

REF.NO. CODE [qQTY B XA NAME OF PARTS RV

<K11-02,04,K21-03,04> <K11-02,04,K21-03,04>

29-1 SP1198001 112740191 2 /3% SPRING

30-1 SP0241001 11005089k 5 % £3.18 SCREW

3141 SP1199001 1127403307 1 > # —G FINGER GUARD

40 SP1210001 11211987C+# T PRESSER FOOT

41 X x4y X PRESSER FOOT FINGER

42 SP1213001 11211557 kY344 T FABRIC GUARD

43 SP0243001 110013335 % <2.38 SCREW

44 SP1214001 121160044 T KT 314 UNCURLER

45 SP0244001 11005030 5 % < 2.38 SCREW
<K11-12,K21-92> <K11-12,K21-92>

29-1 SP1198001 112740191 2 /3 % SPRING

30-1 SP0241001 11005089k 5 % £/3.18 SCREW

31-1 SP1199001 11274033A7 1 > H —G FINGER GUARD

46 SP1215001 1]201152e44 T PRESSER FOOT

47 X 14Ty X PRESSER FOOT FINGER

48 SP1218001 11210584 H Tk 3 1 4 UNCURLER

49 SP0244001 1/005030E 5 % 238 SCREW

50 SP1219001 112105854 # * WASHER
<K11-52> <K11-52>

29-2 SP1225001 1127411914 %33 FLAT SPRING

30-2 SP0299001 11005299 5 % £3.18 SCREW

31-2 SP1226001 1127402547 1 > # —G FINGER GUARD

51 SP1220001 112771804 4 T PRESSER FOOT

52 SP1222001 11278121754V b BLACKET

53 SP0245001 11007078k 5 2 ¥ M2.5 SCREW

54 SP1223000 112781224 1 KA GUIDE PLATE ASSEMBLY

55 SP0246001 2|005615E 5 % 22.38 SCREW

56 SP1224001 112741234 1 KB GUIDE

57 SP0247001 110029225 % 2238 SCREW

58 SP1214001 112116004 H T KRS I 1 % UNCURLER

59 SP0244001 11005030k 5 % 22.38 SCREW
<K11-52HF* 7> 3> > <OPTION PARTS FORK11-52>

60 SP1228001 11277178A91F 4T 7 3 PRESSER FOOT ASSY

60-1 SP1229001 112136724 % T PRESSER FOOT

60-2 SP1230001 11210371BY X STITCH TONGUE

60-3 SP1198001 1(2740191 23 % SPRING

60-4 SP0241001 11005089k 5 % <3.18 SCREW

60-5 SP0232001 210070315 %2 ¥ M2.5 SCREW

60-6 SP0246001 21005615 5 % 2.38 SCREW

60-7 SP1233001 1[213678A%4 1 KB GUIDEB

60-8 SP0247001 210029225 % £2.38 SCREW

60-9 SP1231001 11277179A7 S v b BLACKET

61 SP1214001 1211600 TR I 1 % UNCURLER

62 SP0244001 11005030k 5 % 2238 SCREW

185-K11-201

14



F . 3% V) B3{% / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de |'entrainement
/ Mecanismo de la alimentacion

185-K11-202
15



F. 2X!) % / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de I’entrainement /

Mecanismo de la alimentaciéon

REF.NO. CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS R
1 SP1250001 112726020 K ROD
2 SP1251001 11272596~ > 1 > ECCENTRIC
3 SP1252001 112101297 >+ 1 GUIDE
4 SP1253001 112101301 /3 % FLAT SPRING
5 SP0204001 21004535k X 2 M3 SCREW
6 SP1254001 112725995 F TV k1 % RACHET
7 SP1255001 1127261332 Y U N % SPRING
8 SP0248001 110070384 > % M2 SCREW
9 SP1256001 112726005 F T b RACHET
10 SP0249001 11004514k X 2 M5 SCREW
1 SP0250001 11004572 k X X T M5 SCREW
12 SP1257001 1[272597-91A> 1) > ECCENTRIC
13 SP1258001 11272595912 17 3 REGULATOR
13-1 SP0249001 2004514k % 2 ¥ M5 SCREW
16 SP1260001 112726107V 2K % > PUSH BUTTON
17 SP1261001 112405177V S22 8% SPRING
18 SP1262001 2|240484% # % WASHER
19 SP1263000 21200020+ —Y >4 ORING
20 SP1264001 11202522k X 7 RING
21 SP1265001 11272603-927 5> % CRANK
2141 SP0227001 110045337 KL kM6 BOLT
23 SP1136000 112082354 # % WASHER
24 SP1135001 11240292tV b Hh5— COLLAR
25 SP0217001 21004554 h X X M3 SCREW
26 SP1268001 11272581919 574 3 CRANK ASSEMBLY
26-1 SP0227001 110045337 KL b M6 BOLT
30 SP1271001 1127258325 14 4 — SLIDER
31 SP1272001 11201629 h X 7 RING
32 SP1273001 112725847 >+ 41 GUIDE
33 SP0209001 2|007020AE 5 2 ¥ M4 SCREW
34 SP1274001 112725802247 U 41 MAIN FEED BAR
35 X 11> 2FD MAIN FEED DOG
35-1 SP0251001 11007010 5 % Y M3 SCREW
39 SP0240001 110070135 % M35 SCREW
40 SP1275001 11272585% by Ao U4 1 DIFFERENTIAL FEED DOG BAR
41 X 1% KF DIFFERENTIAL FEED DOG
42 SP0240001 110070135 X Y M35 SCREW
43 SP1288001 1127260577 3= BLOCK
44-1 SP1276001 11240458 1~71) > % NEEDLE BEARING
44-2 SP1276002 124045827 1) > % NEEDLE BEARING
44-3 SP1276003 1(2404583~X7 1) > % NEEDLE BEARING
45 SP1277001 1(272579) > % LINK
46 SP1278001 112726097V > 21 BUSHING
47 SP1279001 1(240504% #i % WASHER
48 SP0252001 110072914 L kM5 SCREW
49 SP1280001 1]2726044 >V % E > PIN
50 SP1281001 2|240505% # * WASHER
51 SP0222001 210071435 2 M4 SCREW
52 SP1282001 1(2725787 5> 4 CRANK SHAFT
53 SP1283000 11272607 7 9 4 BLOCK
54 SP0253001 20045287 F+ KL kM4 BOLT
55 SP1284000 12726117 >+ 41 GUIDE
56 SP0260001 110072924 > %2 M4 SCREW
57 SP1285000 21272612775 % ) OIL SEAL
58 SP1286001 202725927 > F 1R GUIDE
59 SP0226001 2|004538 h X % ¥ M4 SCREW
60 SP1287001 112725937 >+ 1L GUIDE
61 SP0254001 2|007082E 5 % Y M4 SCREW
185-K11-202

16




F . 3% v) B3{% / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de I'entrainement
/ Mecanismo de la alimentacion

68 67

‘ |
SN ~ 5
77 76 75 ) |

73-1
______ F
78
87
86
90
88
89
185-K11-202

17




F. ') B3{% / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de I’'entrainement /
Mecanismo de la alimentacién

REF.NO. CODE |qQTY B AA NAME OF PARTS RM|
62 SP1289001 11272587h 7329 SLIDE BLOCK SHAFT BUSH
63 SP0499001 11004584 b * % ¥ M4 SCREW
64 SP1290000 112081854 —1) > 5 ORING
65 SP1291001 11240303tV b H 5 — COLLAR
66 SP0206001 1(004543 b X % T M4 SCREW
67 SP1292001 2(240404tY b H S — COLLAR
68 SP0226001 2(004538 b X X ¥ M4 SCREW
69 SP1293001 1127252677 3~ BLOCK
70 SP1294001 11240055% # % WASHER
71 SP0255001 1100704145 % M3 SCREW
72 SP1295001 11272588 > % LINK
73 SP1296001 11272589-92L /X — LEVER
73-1 SP0227001 110045337 F KL kM6 BOLT
74 SP0256001 110070584 > % ¥ M5 SCREW
75 SP1297001 11272590 %7 SHAFT
76 SP1290000 112041854 —1) > 45 ORING
77 SP1298001 1{272591L /%= LEVER
78 SP0257001 11007139E > 2 ¥ M4 SCREW
79 SP1299001 1]272614% 1) N % SPRING
80 SP0258001 11007161E> 2 ¥ M5 SCREW
81 SP1300001 1127258673 &Y 1 % REGULATOR PLATE
82 SP0200001 3|007019AE 5 X ¥ M4 SCREW
83 SP1301001 2|252658Z kY /¥ STOPPER
84 SP1302001 2(3034484 # % WASHER
85 SP0202001 11007018AE 5 % ¥ M4 SCREW
86 SP1303001 1|272538AF 39 &Y Ky ADJUSTING BAR
87 SP1304001 11240332 — STICKER
88 SP1305001 112405597 19 /5% SPRING
89 SP1306001 11272539A4 >V % E > PIN
90 SP1307001 11200555 h x 7 RING
91 SP1308001 11252069y ¥ 2+ b NUT
92 SP1309001 12113011 % ¥ H % SPRING WASHER
93 SP0259001 110070594 > % ¥ M4.5 SCREW
185-K11-202

18



G. F A X+« F % ZRE84% / Knife mechanism / Messer / Mécanisme du couteau / Mecanismo de la
cuchilla

185-K11-222
H . FJL—/¥E81% / Under looper mechanism / Unterer Greifer / Mécanisme du boucleur

inférieur / Mecanismo del presilladora inferior

185-K11-308
19



G. EX X T X X%/ Knife machanism / Messer / Mécanisme du couteau / Mecanismo de la

cuchilla
REF.NO. CODE Q'TY Erxq NAME OF PARTS Y |

1 SP1350001 1]273000-920Y K CONNECTION
1-1 SP0225001 2(007023AE 5 %X ¥ M4 SCREW
2 SP1351001 11273001-927 5> % CRANK
2-1 SP0227001 110045337 7KL kM6 BOLT
5 SP1132001 1[271001E >~ PIN
6 SP0226001 11004538 k X % M4 SCREW
7 SP1352001 11273008A T X AT Y UPPER KNIFE LEVER
8 SP1353001 1(308036E> % ¥ SCREW
9 SP1354000 11204052A% 1L & — b OIL SEAL
10 SP1355001 2124023592V b H 5 — COLLAR
10-1 SP0261001 2|004547 b X 2 M6 SCREW
12 SP1362001 11201121A 7 % 2 UPPER KNIFE
13 SP0240001 110070135 X M35 SCREW
14 SP1356001 1]179712-05X ZU% * UPPER KNIFE CLAMP
15 SP1357001 1(2730067 >+ 1 E> PIN
16 SP0262001 1(007021E 5 %2 Y ma SCREW
17 X 1|22 xx LOWER KNIFE
18 SP1358001 1(213264-91 X ADFH T CLAMP
19 SP0263001 1(007019E 5 2 M4 SCREW
20 SP1359001 1(273027 X ZD& 1 2% LOWER KNIFE HOLDER
21 SP0206001 11004543 k X 2 T M4 SCREW
22 SP1360001 112405187V > 29 /3% SPRING
23 SP1361001 112130847 % CAP
24 SP0251001 11007010 5 % ¥ M3 SCREW
185-K11-222
H. T/ —/XE{% /Under looper mechanism/ Unterer Greifer / Mécanisme du boucleur

inférieur / Mecanismo del presilladora inferior

REF.NO. CODE [QTY Erxq NAME OF PARTS RM|

1 SP1380001 1]271500-92aY K CONEECTION
1-1 SP0201001 2|007022AE 5 2 ¥ M4 SCREW
1-2 SP0225001 2|007023AE 5 % Y M4 SCREW
4 SP1381001 112715017 L K % GUIDE
5 SP0255001 2|007041% 5 2 ¥ M3 SCREW
6 SP1420001 11272010927 5 > % CRANK
6-1 SP0227001 110045337 K )L kM6 BOLT
8 SP1421001 112715048 % SHAFT
9 SP1422001 11240338% # % WASHER
10 SP0271001 11007174% )L b M5 BOLT
1 SP1423001 11303067/8 % 4 4 % SPRING WASHER
12 SP1424000 1]2403114 # % WASHER
13 SP1354000 112040524 1LY — L OIL SEAL
14 SP1426001 1(272011-914 17 3 LOWER LOOPER HOLDER ASSY
14-1 SP0272001 110045017 F K IV kM5 BOLT
16 P 12—y LOWER LOOPER
17 SP0273001 1(007013AE 5 2 M35 SCREW
185-K11-308

20



J . EJL—/¥B84% / Over looper mechanism / Oberen Greifer / Mécanisme du boucleur supérieur
/ Mecanismo del presilladora

185-K11-307
21



J. EJV—/XFA{%& / Over looper mechanism/Oberen Greifer / Mécanisme du boucleur supérieur
/ Mecanismo del presilladora superior

REF.NO. CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS R

1 SP1380001 11271500-920Y K CONEECTION
1-1 SP0201001 2|007022AE 5 % ¥ M4 SCREW
1-2 SP0225001 2|007023AE 5 2 ¥ M4 SCREW
4 SP1381001 1(2715017 L K GUIDE
5 SP0255001 2(007041% 5 2 ¥ M3 SCREW
9 SP1384001 112715359 % SHAFT
10 SP1385000 11210586A% 1 L — L OIL SEAL
13 SP1388001 1124020192475 — COLLAR
13-1 SP0264001 110071107 KL k M4 BOLT
15 SP1389001 1]1271538891Y& Y k UPPER LOOPER HOLDER ASSY
15-1-1 SP0228001 110071507 )L kM6 BOLT
15-2 SP1391001 11179136-01E> %7 3 PIN ASSY
15-2-1 SP1393000 22021767 S EE OIL WICK
15-3 SP0265001 11004545 k X X M3 SCREW
15-5 SP1397000 11179130-057 T JL OIL FELT
15-6 SP0266001 11007054 5 % ' M3.5 SCREW
27 X 17— UPPER LOOPER
30 SP0267001 2(0045107 F+ K JL kM6 BOLT
31 SP1400001 112715197 1L %2 — FILTER
32 SP1401001 11271534h /18— COVER
33 SP0268001 110070335 % ¥ M2.5 SCREW
34 SP0269001 110070394 5 % ¥ M2.5 SCREW
35 SP0270001 10084214 1 v —% OIL MARK
""""""""""" CTT<K11-02,12> T T T T T T T T[<KI1-02,12> T T T T T T T T T T T
6 SP1382001 11271502927 5 > 7 CRANK
6-1 SP0227001 110045337 F K JL kM6 BOLT
1" SP1386001 112401024 # % WASHER
12 SP1387001 112403124 # % WASHER
28 SP1398001 1[271510M K & 1 BASE
""""""""""" I R 1 I 75
6 SP1383001 11271503922 5 > 4 CRANK
6-1 SP0227001 110045337 7K JL kM6 BOLT
" SP1386001 112401024 # % WASHER
12 SP1387001 112403124 # % WASHER
28 | SP1399001 | ~ 1[271510NF & 1 BASE

T (<K1152> Tl <K11-52> T T
6 SP1383001 11271503-927 5> % CRANK
6-1 SP0227001 110045337 F KJL kM6 BOLT
1 SP1386001 112401024 # % WASHER
12 SP1387001 112403124 # % WASHER
28 ____| SP1398001 | _ tlozistomkssr BASE _

<K21-03> [<K21-03> T T T TTTTTTTTTTTTTTTTT B

6 SP1383001 11271503-927 5> % CRANK
6-1 SP0227001 110045337 F K )L kM6 BOLT
11 SP1386001 1[240102% 4 % WASHER
28 SP1398001 11271510M K & 1 BASE
"""""""""""" T <K21-045> T T T T T T T T T T [LK21,08> T T T T T T T T T T T T T T T T
6 SP1383001 11271503-927 5 > % CRANK
6-1 SP0227001 110045337 F KL kM6 BOLT
1" SP1386001 11240102% # % WASHER
28 SP1399001 1]271510NK & 1 BASE
"""""""""""" B O A7 I & T - 7 3
6 SP1382001 11271502-927 5> % CRANK
6-1 SP0227001 110045337 KL kM6 BOLT
12 SP1387001 1(240312% 4 % WASHER
28 SP1398001 11271510M K & BASE
185-K11-307

22




. ¥5;8B7&R81% / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacion

15
/__J'_—__\

o
O

15-5

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
158:

23

185-K11-350



K. #¥278R78RI1% / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacion

REF.NO. CODE Q'TY Er XA NAME OF PARTS R
1 SP1460001 1(274587-91% 3 OIL RESERVOIR ASSY
1-1 SP1462001 11202287A% # % WASHER
1-2 SP0275001 1]005138BE 5 % 953 SCREW
5 SP0276001 40045317 F+ K JL kM5 BOLT
6 SP1463001 4(240339Y% 4 2 WASHER
7 SP1464000 112745834 24 k GASKET
8 SP1465001 11274539 14— OIL SIGHT GAUGE
9 SP1466001 1(206233T L x> b OIL FILTER
10 SP1467000 1(274528AY ¥ 5 JOINT
1 SP1468001 11210201-QD7 1)V 2 7 % OIL FILTER CAP
12 SP0205001 3(007021AE 5 2 ¥ Ma SCREW
13 SP1469000 1]2064314—1) > % ORING
14 SP1470001 1]9A30027 1 LB — S — )L FILTER SEAL
15 SP1471001 1(274546-91K > 7A OIL PUMP ASSY
15-1 SP1472001 112116180 % — Lisk 1 — L WORM WHEEL
15-2 SP0277001 2005060 h X % ¥'5.56 SCREW
15-3 SP0220001 11004522 b X % M6 SCREW
15-4 SP1474001 11212978910 -4 <% ROTOR SHAFT
15-5 SP1475001 1]2129810—-%—v b ROTOR
15-6 SP1477000 112135787 1 L% — FILTER
15-7 SP1478000 1(2135797 57 1 % GUIDE
15-8 SP0273001 3|007013AE 5 % ¥ M35 SCREW
26 SP0278001 210045297 F KL b M4 BOLT
27 SP1290000 1(2041854—1) > % ORING
28 SP0220001 1]004522 b x X M6 SCREW
29 SP1479001 1(274507Aa9 # — 4 WORM
30 SP0249001 1(004514 k X 2 M5 SCREW
31 SP1480001 2|200136Y ¥ 7 JOINT
32 SP1481001 1(274586Y ¥ 7 % & SCREW
33 SP1482001 1/200140AF 2 — 7 OIL TUBE
34 SP1483001 212021997 5> 7 CLAMP
35 SP1480001 1]200136Y ¥ 5 JOINT
36 SP1484001 11240328V ¥ 5 %2 ¥ SCREW
37 SP1485001 1(206840F 2 — 7 OIL TUBE
38 SP1483001 212021997 5> 7 CLAMP
39 SP1486001 1(274591-91/71 2P 3 OIL DISTRIBUTOR
39-1 SP1488001 2(210214t > PLUG
42 SP0279001 11004211-HU%R ¥ M4 SCREW
43 SP1489000 112755403 L+t > PLUG
44 SP1490001 112755417 102 — FILTER
45 SP1491000 11274592 ¥ 5 JOINT
46 SP1492001 112405205 12— 7 TUBE
47 SP1493001 1(274584-91Y ¥5 7 3 JOINT ASSEMBLY
47-1 SP1290000 1(204185+ -1V > % ORING
48 SP0222001 1(007143E 5 2 T M4 SCREW
49 SP1496001 11274516-91/541 7 A PIPE ASSEMBLY
49-1 SP1498001 2240097 >~ PLUG
49-2 SP1499000 112021757 2 % OIL WICK
50 SP0206001 1]004543 h X 2 ¥ M4 SCREW
51 SP1500001 1]274517B91/%1 7A PIPE ASSEMBLY
51-1 SP1498001 11240097¢ >~ PLUG
52 SP0206001 11004543 b X %X I M4 SCREW
53 SP1502000 112745897 T L b OIL FELT
54 SP1503001 1]274588 h X 1 % PLATE
55 SP0242001 1[007008E 5 % ¥ M3 SCREW
185-K11-350

24




L.

% ZEFRI{% / Thread tension / Faderspannung / Tension du fil / Tension del hilo

<K11 >
21-1

2 1 =5} U ﬁ:
‘ s

25

185-K11-418




L. ;REA-FRI{R / Thread tension / Faderspannung / Tension du fil / Tension del hilo

REF.NO. CODE |qQTY Erxq NAME OF PARTS rRM|
17 SP1519001 1127501575 4 b BRACKET
18 SP0254001 11007082k 5 x M4 SCREW
20 SP0206001 11004543 b %X %X ¥ M4 SCREW
22 SP0254001 11007082k 5 % M4 SCREW
24 SP0212001 1]007062E 5 % ¥ M3 SCREW
25, SP0255001 1{0070814 5 % I ™m3 SCREW
26 SP1523001 112750047 Y b BRACKET
27 SP1524001 2(2750471 b 3 F THREAD EYELET
28 SP1038001 212028754 # % WASHER
29 SP0242001 2(007008E 5 % ¥ M3 SCREW
30 SP1526001 12751074 b 3 5 THREAD EYELET
31 SP1527001 1(2750051 + %7 1) THREAD TAKEUP
32 SP0263001 11007019 5 X ¥ M4 SCREW
33 SP1528001 112750061 b 3 F THREAD GUIDE
34 SP0242001 11007008k 5 % ¥ M3 SCREW
35 SP1529001 1]2751081 F 2 1) THREAD TAKEUP
36 SP0280001 110070185 2 ¥ M4 SCREW
37 SP1530001 1127501010 b 3 F THREAD GUIDE
38 SP1531001 112751091 b 3 F THREAD GUIDE
39 SP1532001 1]275011aF3 944 BRACKET
40 SP1533001 112750122 F 345 THREAD RETAINER
41 SP1534001 112403267V 2783 SPRING
42 SP0286001 110071634 > 2 M2 SCREW
44 SP0287001 11007120 5 % ¥ M2 SCREW

<K11> < K11>

1 SP1510001 112750001 b 7>+ 1 THREAD GUIDE
2 SP0202001 2|007018AE 5 % ¥ M4 SCREW
3-1 $20674001 1UNUS PP F 1IN NEEDLE THREAD GUIDE (1N)
4 520675001 21FAY Y ST UFA TENSION DISC THREAD GUIDE
5-1 $20676051 3|1 b FIAHVERY TENSION STUD
6 520677000 3[4 hFIAHIHSTINR TENSION DISC FELT
7 SP1511001 621031973 ¥ 45 TENSION DISC
8 110832009 3| FFIHIOHSTING TENSION DISC FELT
9 144103009 B3| M b FIYIHYSHYT TENSION DISC PRESSER
10 SP1512001 112010377V 27 /8%L SPRING
1 SP1513001 112010867V > 17 /53M SPRING
12 SP1514001 112010687V 17 /3 %S SPRING
13 $20681000 1P PZAC Lk &8 F WASHER
14-1 520682103 N FaAm o+ b TENSION NUT
14-3 520682104 N rFIAo+Y b TENSION NUT, YELLOW
14-4 520682102 N rFIamo+Yt TENSION NUT, GREEN
19-1 SP1520001 1(275013A1€ F 2 F THREAD EYELET
2141 SP1521001 1[2750181 b 3 ¥ THREAD EYELET
23-1 SP1522001 1[275016ANU 1 + 7 1 THREAD TAKEUP
43-1 SP1535001 11275019A1 b 3 F THREAD EYELET
185-K11-418

26



L . %:8FE3{% / Thread tension / Faderspannung / Tension du fil / Tension del hilo

<K11-52 >

14543 14-5 143144@

13 13 13

12-8 108 11
96 9

5-2

-2—5 5-2% 5-24!

<K21 >

27

185-K11-418



L. REEA-FB3% / Thread tension / Faderspannung / Tension du fil / Tensién del hilo

REF.NO. CODE [qQTY Er x4 NAME OF PARTS RV

<K11-52> <K11-52>

5-2 SP0281001 410073634 FFIAH LAY SCREW STUD

7 SP1511001 8121031973 ¥ # 5 TENSION DISC

8 110832009 414 pFIAHIHSTING TENSION DISC FELT

9 144103009 44 vFIAYIHYSFHT TENSION DISC PRESSER

10 SP1512001 112010377V 228 %L SPRING

11 SP1513001 2(201086 7Y > 17183 M SPRING

12 SP1514001 1(2010687 Y 27 /5% SPRING

13 520681000 AIFI9oNZRH)TIHFH X WASHER

14-3 $20682104 M4 rFI o+ b TENSION NUT, YELLOW

14-4 520682102 N1 vFamo+Y b TENSION NUT, GREEN

14-5 520682103 2|11 b FIYVFY B TENSION NUT

19-1 SP1520001 1|275013A10 F 3 5 THREAD EYELET

21-1 SP1521001 1(2750181 b 2 ¥ THREAD EYELET

23-1 SP1522001 1(275016A1N) 1+ 1) THREAD TAKEUP

43-1 SP1535001 1[275019A1 + 3 ¥ THREAD EYELET

50 SP1516001 1130843010 hF3aAH Y 41 THREAD GUIDE BRACKET

51 SP0282001 4(0048217+ Y b M4 NUT

52 SP0254001 31007082k 5 % ¥ M4 SCREW

53 SP1517001 15131167 - 1) > 4 — AIR CYLINDER

54 SP0285001 11007375+ fM2.5 NUT

55 SP1518001 1130501210 bF3AH o 41 THREAD GUIDE BRACKET

56 SP0222001 3/007143E 5 2 M4 SCREW
<K21> <K21>

1 SP1510001 1127500010 b 7>+ 41 THREAD GUIDE

2 SP0202001 2|007018AE 5 %X Y M4 SCREW

3-2 520693001 AV E RSP NEEDLE GUIDE (2N)

4 520675001 3| FAIHYSAIETUFA TENSION DISC THREAD GUIDE

5-1 520676051 414 rFAH K TENSION STUD

6 520677000 414 rFIAHIHSTINE TENSION DISC FELT

7 SP1511001 8(210319F 39 v # 5 TENSION DISC

8 110832009 A4 hFIAYIHYSTIN TENSION DISC FELT

9 144103009 44 pFAYHSFHIT TENSION DISC PRESSER

10 SP1512001 2|2010377Y 29 8%L SPRING

1" SP1513001 11201086 7Y > 14 /8%M SPRING

12 SP1514001 112010687V > 24 /8%x5s SPRING

13 $20681000 41FaA I NRx9IHH % WASHER

14-1 520682103 NI bFao+ry b TENSION NUT

14-2 520682101 NI brFavory b TENSION NUT, YELLOW

14-3 520682104 N rFao+Y b TENSION NUT, GREEN

14-4 520682102 N rFIHo+Y b TENSION NUT

19-2 SP1537001 112750131 b 3 F THREAD EYELET

21-2 SP1538001 11275018A1 h X F THREAD EYELET

43-2 SP1539001 1127501981 + 3 ¥ THREAD EYELET
<K21-03,04> <K21-03,04>

23-3 SP1540001 11275106A/NU 1 h 7 1) THREAD TAKEUP
<K21-92> <K21-92>

23-2 SP1536001 11275017AN U 1 + 7 1) THREAD TAKEUP

185-K11-418

28



A+E 54B91% / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

29

185-K11-910



Z . (1B SaEE1%R / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE Q'TY Er A NAME OF PARTS R

1 SP0001001 10007487 75 H > OIL CONTAINER

3 SP0002001 11000131+ Y k TWEEZERS

4 SP0003001 11000127 K 5 1 /8 —L SCREWDRIVER

5 SP0004001 1]10004745K 79 K5 1\ DRIVER

6 SP0005001 110002852 /Y38 WRENCH

7 SP0006001 11000464 9 Z /%42 WRENCH

8 SP0007001 11000271K 9 2554 WRENCH

9 SP0008001 11000272:K ™9 27546 WRENCH

11 X 11221 UDCX27#77 3 NEEDLE ASSY, DCX27 (#7)
12 SP1032001 11270024-9UH /N =7 3 COVER ASSY

12-1 SP1019000 1(240305K > DA CUSHION RUBBER

13 SP0210001 3/007176E 5 %2 T M6 SCREW

15 SP0009001 110003927 # 1 CHAIN

16 SP0010001 11000480~ 4 L PEDAL

17 SP0011000 11000908 k7 T H /8= HEAD COVER

18 SP0012001 110004827 7 4 YNV 7 ACCESSORY BAG

20 SP1580000 112760172 TV 14 REST BOARD

21 SP0039001 11009758/\> A F I kS BOLT

2141 SP1581001 41206336V 4+ b NUT

21-2 SP1582001 4(205467 2 X — SPACER

21-3 SP1583001 4(240304/\Y ¥ ¥ 4 % WASHER

21-4 SP1584001 412063374 # % WASHER

21-5 SP1585001 41201477832 ¥ H % WASHER

21-6 SP0302001 410045757 F KL b M8 BOLT

22 SP1586000 2|179483-05K 9 ¥ >R CUSHION RUBBER

23 SP1587000 21205473k > T L CUSHION RUBBER

24 SP1588001 1(276002-SA> 21— % —U WASTE CHUTE

25 SP1589001 1]276003-SAY 21— % —D WASTE CHUTE

26 SP0303001 30049044 3 E7 % ¥ SCREW

27 SP1590001 11276004k )Y sr 1 42 BRACKET

28 SP1591001 11303026% # * WASHER

29 SP0304001 11004109 5 2 ¥ M4 SCREW

30 SP1592001 11240104% # % WASHER

31 SP0304001 1]1004109E 5 % ¥ M4 SCREW

<K11-02-3,04-3,12-324%+ > | <EXCEPT FOR K11-02-3,04-3,12-3>
10-1 SP1363001 1[213108 2 x X LOWER KNIFE
<K11-02-3,04-3,12-3> <K11-02-3,04-3,12-3>

10-2 SP1364001 11213108AY & X 2 LOWER KNIFE
185-K11-910

30




Z . FB&uR31% / Accessories / Zubehor / Accessoires / ACCesorios

<K11-12,K21-92 >

185-K11-910

31



Z . TSR / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE Q'TY Er X4 NAME OF PARTS RV

<K11> <K11>

40-1 SP0013001 1]/000486F9S k25 ¥ 3 THREAD STAND ASSY

40-1-1 SP0014001 1/000503-SAZX % > KD THREAD STAND ROD

40-1-2 SP0015001 2(000509% # % WASHER

40-1-3 SP0321001 1100483577 hM18 NUT

40-1-4 SP0016001 1/000505-SAT 5 4V k BRACKET

40-1-5 SP0017001 3|000380A1 b2 F K™y SPOOLPIN

40-1-6 SP1557001 3120125282 H % WASHER

40-1-7 SP0306001 3]0048037 Y kM4 NUT

40-1-8 SP0018001 3|000381-SA™ 7 ¥ 5 SPOOL TRAY

40-1-9 SP0019000 3|0005079 L % > CUSHION

40-1-10 SP0020001 3(000382-SAZL K % SPOOL RETAINING FIN

40-1-11 SP0307001 11007102 JL k M6 BOLT

40-1-12 SP0021001 110005124 4 % WASHER

40-1-13 SP0308001 11004022E 5 % ¥ M6 SCREW

40-1-14 SP0022001 1/000502-SAZX % > KU THRED STAND

40-1-15 SP0023001 1(000504-SAY 3 1 > b+ JOINT

40-1-16 SP0309001 210040215 2 Y M5 SCREW

40-1-17 SP0238001 210048057V kM5 NUT

40-1-18 SP0024001 11000383-SAT 5 4V k BRACKET

40-1-19 SP0311001 11004014E 5 % ¥ M4 SCREW

40-1-20 SP0306001 11004803%+ Y kM4 NUT

40-1-21 SP0025001 110003844 # T K THREAD GUIDE BAR ROD

40-1-22 SP0312001 11004012 5 % Y M4 SCREW

40-1-23 SP0306001 110048037/ + M4 NUT

40-1-24 SP0026001 1]1000233-SAKIL & — HOLDER

40-1-25 SP0312001 1]004012E 5 % Y M4 SCREW

40-1-26 SP0306001 11004803+ kM4 NUT

40-1-27 SP0027001 1]000293C1 h I F K™ THREAD GUIDE BAR

40-1-28 SP0312001 11004012E 5 % ¥ M4 SCREW

40-1-29 SP0306001 110048037/ + M4 NUT

40-1-30 SP0028001 11000527-SAT 54V b BRACKET

40-1-31 SP0029001 30005061 k X 7+ THREAD EYELET

40-1-32 SP0309001 11004021E 5 % Y M5 SCREW

40-1-33 SP0238001 1100480537 kM5 NUT

40-1-34 SP0030000 1]000386% vV 7 CAP
<K21> <K21>

40-2 SP0045001 1]000486G9S1 h 2 5 ¥ 3 THREAD STAND ASSY

40-2-1 SP0014001 1]/000503-SAZ % > KD THREAD STAND ROD

40-2-2 SP0015001 2|000509% # % WASHER

40-2-3 SP0321001 11004835+ hM18 NUT

40-2-4 SP0046001 2|000505ASAT 5 Y bk BRACKET

40-2-5 SP0017001 41000380A1 k& F K"y SPOOLPIN

40-2-6 SP1557001 412012528 ¥ H % WASHER

40-2-7 SP0306001 41004803+ kM4 NUT

40-2-8 SP0018001 41000381-SA™ & #'5 SPOOL TRAY

40-2-9 SP0019000 410005077 L & > CUSHION

40-2-10 SP0020001 41000382-SAL L K % SPOOL RETAINING FIN

40-2-11 SP0307001 2{007102K )V k M6 BOLT

40-2-12 SP0021001 2(000512% # % WASHER

40-2-13 SP0308001 21004022E 5 % ¥ M6 SCREW

40-2-14 SP0022001 1/000502-SAZX %2 > KU THRED STAND

40-2-15 SP0023001 11000504-SAY 3 1 > b JOINT

40-2-16 SP0309001 210040215 % M5 SCREW

40-2-17 SP0238001 2|0048057+ Y kM5 NUT

40-2-18 SP0024001 1/000383-SAT 54 b BRACKET

40-2-19 SP0311001 1(004014E 5 % M4 SCREW

40-2-20 SP0306001 11004803+ kM4 NUT

185-K11-910

32



Z . 1B 5aR31% / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

<K11-12,K21-92 >

185-K11-910

33



Z . {1E5RR / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS RM
40-2-21 SP0025001 110003844 4 T Ky THREAD GUIDE BAR
40-2-22 SP0312001 110040125 %2 ¥ M4 SCREW
40-2-23 SP0306001 110048037+ kM4 NUT
40-2-24 SP0026001 11000233-5AKJL 4 — HOLDER
40-2-25 SP0312001 11004012 5 %2 Y M4 SCREW
40-2-26 SP0306001 11004803+ kM4 NUT
40-2-27 SP0047001 1/000293B1 h I F %™ THREAD GUIDE BAR
40-2-28 SP0312001 110040125 2 ¥ M4 SCREW
40-2-29 SP0306001 1100480377 kM4 NUT
40-2-30 SP0048001 2|000527ASATF 5 4 k BRACKET
40-2-31 SP0029001 410005061 h X 7+ THREAD EYELET
40-2-32 SP0309001 2|004021E 5 X Y M5 SCREW
40-2-33 SP0238001 210048057/ kM5 NUT
40-2-34 SP0030000 1/000386% vV 7 CAP

<K11-12,K21-92> <K11-12,K21-92>
41 SP1550001 112106858 Uy & 1 4 3 CLOTH GUIDE BRACKET ASSY
41-1 SP1551001 11210680 h UV 4y 5 CLOTH GUIDE BRACKET
41-2 SP1552001 11210681 h VY - 4 1 GUIDE BRACKET
41-3 SP0288001 110051844 > % 2 4.37 SCREW
41-4 SP1553001 112011914 5 /3% SPRING
41-5 SP0289001 11003044+ +4.37 NUT
41-6 SP1554001 112106822 kY /¥ STOPPER
41-7 SP0290001 11005053k 5 % 23.57 SCREW
41-8 SP1555001 1[2106835 >V x> PIN
41-9 SP1556001 112106841 % /3 % PIN
41-10 SP0291001 11002906k 5 * £3.57 SCREW
42 SP0274001 11007020 5 % M4 SCREW
43 SP1557001 1120125282 % # % WASHER
44 SP1558001 112106914912V E % 4 3 CLOTH GUIDE COMPLETE
44-1 SP0292001 110050575 % £3.18 SCREW
44-2 SP1560001 112106897 3tV 1 % ADJUSTING PLATE
44-3 SP0293001 2]|005157E5 % 3.18 SCREW
44-4 SP0294001 1]002430F7 3tV 2y SCREW
44-5 SP1561001 1121069075 4V b BRACKET
44-6 SP0295001 210050887 )L k3.57 BOLT
44-7 SP1562001 21670669 # % WASHER
44-8 SP0296001 110029055 % £4.37 SCREW
44-9 SP1563001 1137182% # % WASHER
44-10 SP1564001 112106922 kY /¥ STOPPER
44-11 SP0297001 11001206 5 % 3.57 SCREW
44-12 SP1565001 11213095+ 3 1 % AUXILIARY PLATE
44-13 SP0298001 210012295 % '3.18 SCREW
44-14 SP0292001 110050575 % £3.18 SCREW
45 SP1566001 11201211913 ¥ FOLDER COMPLETE
46 SP1567001 11205835k 31 4 AUXILIARY PLATE
47 SP0299001 11005299 5 % £3.18 SCREW
48 SP1568001 1]1303312aY 3 ¥a~ REGULATOR
49 SP1569001 113033131 2 /%% SPRING
185-K11-910

34



{+ B 54E81% / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

< K21-92 >

< K11-52 >

<K11-52* 7> 3>
/ OPTION PARTS FOR K11-52 >

35

185-K11-910




Z . {TESRER / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE Q'TY Erxoa NAME OF PARTS Y |

<K21-92> <K21-92>

58 SP1620001 112701748917 0 ZXp% 3 CLOTH PLATE ASSY

58-1 SP1621001 11270170912 O X P CLOTH PLATE

58-2 SP1625001 112042181 2 /3% FLAT SPRING

58-3 SP1626001 11200162A% # % WASHER

58-4 SP0290001 21005053k 5 % 3.57 SCREW

58-5 SP0318001 1[005121A%K )L k3.57 BOLT

58-6 SP0319001 110030917 +3.57 NUT

58-7 SP1627001 2|204888% 5 /¥ % SPRING

58-8 SP0320001 2|004808%+ Y kM8 NUT

58-9 SP1628001 1127017375 4V + BRACKET

58-10 SP0201001 2|007022AE 5 %X ¥ M4 SCREW

58-11 SP1019000 2(240305K ™ > T 4 CUSHION RUBBER

58-12 SP1629001 1130501473 4V b BRACKET

58-13 SP0242001 2|007008E 5 % ¥ M3 SCREW

60 SP1167001 11213100-40/\1) 1 % NEEDLE PLATE

61 SP1217001 1127710344 T % PRESSER FOOT FINGER
<K11-52> <K11-52>

70 SP1600001 11306469A9S1) — LS 3 REEL STAND ASSEMBLY

70-1 SP1601001 1/306466ASAZ % > KB ROD

70-2 SP1602001 1]|306468ASA K 4 o THREAD BRACKET

70-3 SP0321001 11004835+ kM18 NUT

70-4 SP0314001 3|008913 45 E 7 % ¥ SCREW

70-5 SP0030000 1]000386% vV 7 CAP

70-6 SP0024001 1]000383-SAF 54V b BRACKET

70-7 SP0312001 3[004012E 5 % M4 SCREW

70-8 SP0311001 11004014 5 %X M4 SCREW

70-9 SP0306001 410048037+ kM4 NUT

70-10 SP0026001 1]1000233-SAKIL & — HOLDER

70-11 SP1603001 2(3064635H 5 — COLLAR

70-12 SP0315001 2(0012854 > % ¥3.57 SCREW

70-13 SP1604001 2(3064621) — LT L F A REEL GUIDE

70-14 SP1605001 11306464 k U oKy BAR

70-15 SP1606001 113064675k ¥ 3 Ky ROD

74 SP1797001 1]1308243-91Z k% STOPPER

74-1 SP1446000 212089494 —1) > ¥ ORING
<K11-52H#+ 7> 3> > <OPTION PARTS FORK11-52>

71 SP0033001 2|000404AH 7 1 & SIDE PLATE

72 SP0316001 2|005161E5 %437 SCREW

73 SP1607001 11305278917 >+ 1% 3 TAPE GUIDE ASSEMBLY

73-1 SP1608001 1130527975 4V b BRACKET

73-2 SP0217001 2004554 h X 2 M3 SCREW

73-3 SP1609001 113052807 — 77>+ 1 TAPE GUIDE

73-4 SP1610000 2|351238L— A7 F+ A GUIDE

185-K11-910

36



Z . 1B 5:E91% / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

<F T3 -V (4ER)

/ OPTION PARTS ( FABRIC EDGE GUIDE ) >

<FTarn—y (HEF— vy h)

/ OPTION PARTS ( TIMING GAUGE SET ) >

80-3

80-2

80-1

185-K11-910

37



Z . {TESRER / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE Q'TY Er x4 NAME OF PARTS RV
<A TV a3l (HER> < OPTION PARTS (FABRIC EDGE GUIDE) >
51 SP1550001 1(210685b VY5 d 147 3 CLOTH GUIDE BRACKET ASSY
51-1 SP1551001 11210680k VY oy 5 CLOTH GUIDE BRACKET
51-2 SP1552001 11210681 h Uy & 1 GUIDE BRACKET
51-3 SP0288001 110051844 > % 2437 SCREW
51-4 SP1553001 1120119145 /8% SPRING
51-5 SP0289001 10030445V +4.37 NUT
51-6 SP1554001 1/2106822 k% STOPPER
51-7 SP0290001 11005053k 5 % 3,57 SCREW
51-8 SP1555001 112106834 >V % £ > PIN
519 SP1556001 112106841 % /3 % PIN
51-10 SP0291001 11002906E 5 % 23.57 SCREW
52 SP0274001 11007020 5 % ¥ M4 SCREW
53 SP1557001 112012528 % ¥ # % WASHER
54 SP1575001 112106864 1 7 2 BRACKET COMPLETE
54-1 SP1576001 1121068753 ¥4 1 BRACKET
54-2 SP0295001 2|0050887K )L k3.57 BOLT
54-3 SP1562001 2(167066% # % WASHER
54-4 SP0300001 1[001202E 5 % ¥3.57 SCREW
54-5 SP1562001 111670664 # % WASHER
55 SP1577001 11204667753 ¥ EDGE GUIDE
<F T a(HEF—D <OPTION PARTS (TIMING GAUGE SET)>
ey h)>
80 SP0071001 1WF7145-Sty b TIMING GAUGE SET
80-1 SP0072001 11000596%° — US(RA &2 > 4 — K H) GAUGE S(FOR STANDARD)
80-2 SP0073001 1(0005974 — T H(/N1 ) 7 A) GAUGE H(FOR HIGH LIFT)
80-3 SP0074001 1(000598% — I SH(R —/¥—/\ A GAUGE SH(FOR SUPER HIGH LIFT)
)7 pH)
185-K11-910

38



v — IR —%

(K11)/ Gauge parts List ( K11 ) / Lehrenliste ( K11 )
/ Liste des Piéces decartment ( K11 ) / Lista d'ePiezas de calibradores ( K11))

YITUI5X
Sub-Class 02-3 02-4 02-5 04-3 04-4 04-5
ﬁfe%lf 151474009 < < 151474011 S PR
C-31 SP1160001 SP1161001 SP1162001 SP1163001 SP1164001 SP1165001
213110-30 213110-40 213110-50 213111-30 213111-40 213111-50
AR
N i il N) A5 NYA % N A % NYA 4 NUEE] NYA &
eedle Plate
© © © "
53 ST
NN 7o - ¥
ﬁﬁ‘émﬁo e VNN e CINTN
ain Feed Dog
Assy — «— W -— <«
i} SP1340001
sweow | AT
= N TAY
Differential
Feed Dog s — -« P —
=
_ SP1210001
#F;IO 2123 %870
I
Presser Foot
- o -« e -
3 _ SP1211001 SP1212001 SP1211001 SP1212001
F-41,F-47 210370 210371 210370 210371
Bz FHIY X FHI YA FHI YA FHI YA
Presser Foot
Finger
H-17 SP1364001 SP1363001 SP1364001 SP1363001
213108A 213108 213108A 213108
TXZ SR AR SR AZ SRAR SR XX
Lower Knife Sep o 5o 2o pber o Gor
i <+
1.0 1.6 1.0 1.6
K-27 SP1402021 SP1403001
. 277062 277063
5»—(_\ b7 IL— % T Ih—%
pper Looper
. SP1427001
\‘JF1)E J5 2;7060
- SRI—IN
Lower Looper
e o - & o

39




v — JERE—B% (K11)/ Gauge parts List (K11 )/ Lehrenliste ( K11 )

'Liste des Pieces decartment ( K11 ) / Lista d'ePiezas de calibradores ( K11 )

04-3BA T3> | 4-4BATV3> | 45BA T3>
12-3 12-5 52-4 / OPTION / OPTION / OPTION
151474009 < < 151474011 < <
SP1166001 SP1168001 SP1169001 SP1160001 SP1161001 SP1162001
213100-30 213100-50 277509-40 213110-30 213110-40 213110-50
AV & N1z AV S N1 NUEE N1z
© © ©
SP1325001 SP1327001 SP1320001
277407-16F 277422-16F 277408-16F
SaF7INT 2 SaF VN3 SaFTIVINYT 2
= - = - —
SP1341001 SP1340001
277402-16F 277404-16F
H$RYA YN # R F 7N
- - - -
B =
SP1215001 SP1220001 SP1210001
201152E 277180 211987C
T4 4T YT
(<] o0
— |2 — .
L]
; 7
SP1216001 SP1211001 SP1212001
277115 210370 210371
FH.T K FHIY X FH I X
&) = |
SP1364001 SP1364001 SP1363001
213108A 213108A 213108
SHEAZR SRAR SAXZR
)S' ca. )5. se. )5. se.
P — +— —
1.0 1.6 1.0 1.6
SP1402001 SP1404001 SP1403001
277062A 277062 277063
7 7I—IN 77— N 5=
<+ -+ <« <+ *+—

40



r—JEREA—E 3R (K21 )/ Gauge parts List ( K21 ) / Lehrenliste ( K21 )

/ Liste des Piéces decartment ( K21 ) / Lista d‘ePiezas de calibradores ( K21 )

YT

Sub-Class 03-5 03-6 03-7 04-5 04-6 04-7
C-26 t
Needle 151479009 <+ < 151479011 Pr— <+
C-31 SP1170001 SP1171001 SP1172001 SP1173001 SP1174001 SP1175001
$HiR 213112-30 213112-40 213112-50 213113-30 213113-40 213113-50
it N1z N)A 5 Ny A % NY A % N1 4 N1 5
Needle Plate ‘ ‘ |
© © © r© r©
|
5 S
v 77408- -
EX V) i S IFTYNRY 2 R DAL/
Main Feed Dog
Assy -«— <« W -« -«
G-41 SP1340001
. 277404-16F
EBNX V) B H R A1) IN
Differential
Feed Dog ¢ < i < <
F-40 SP1210001
1198
I 2P
Presser Foot ﬂ’
] - - -« - -
\_/
F-41 F-47 SP1234001 SP1235001 SP1234001 SP1235001
- 210503 210374 210503 210374
#]Z FHIY A FHIY X FHIY X FHI YA
Presser Foot
Finger ? ? | ? ? <
o e
Fx2 . A AR
Lower Knife .
e
- -— - -« -«
1.6
K-27 SP14060§1 SPZ17 47%36%01
. 277062
EIv—= G = G II—I
Upper Looper
‘jn e <+ JD <+ -
J-16 SIZ‘I74720%(:01 SP14276001
5 277060
TI—x S /=N S RI—IN
Lower Looper S
e -« B o

41




- U Ekan—E 3R (K21 )/ Gauge parts List (K21 ) / Lehrenliste ( K21)
ste des Pieces decartment ( K21 ) / Lista d'ePiezas de calibradores ( K21 )

92-4 925 04-5F7 > a> | 04-6BF T3> | 047TAX T3>
/ OPTION / OPTION / OPTION
151479009 A 151479011 R e
82?%]8604001 82?113}(7)30:901 82'?:13]86049()1 SP1170001 SP1171001 SP1172001
5 5 3 213112-30 213112-40 213112-50
VA PRS- AVE
( 1#5?:Aé<;<rassories ) " ( ft/® / Accessories ) N1 % NUA 3 AP
© "/@% © ©
SP1325001 SP1320001
277407-16F 277408-16F
SaFTINTS aF 7 INT R
W - ﬁ -« -
SP1341001 SP1340001
277402-16F 277404-16F
Y rKIFT7UN Y RIF7UN
<+ g <+ <+
SP1215001 SP1210001
201152E 211987C
4T ¥4I
2t -« -« -«
L}
| o]
\_J
SP1236001 SP1217001 SP1234001 SP1217001 SP1234001 SP1235001
210373 277103 210503 277103 210503 210374
FHITUX FHITYX FHIY X FHI YA FHIT YA FHI YA
( 1/ / Accessories ) ( f+/® / Accessories )
SP1363001
213108
TEARX
2502
<+ <+ <+ <4+
1.6
SP1405001 SP1403001
277062C 277063
Y7 Ib—Ix 7 )—IN
— = — -— -—
SP1427001
277060
RIV—IN
<+ <+ <+ <+

=

<}

A

42



5| /INDEX / VERZEICHNIS
/INDEX / INDICE

CODE REF.NO. Pagej CODE REF.NO. |Pagd CODE REF.NO. |Pagq
SP0001001 |Z -1 30 SP0201001 |A -22 2 SP0225001 |G - 1-1 20
SP0002001 |Z -3 30 A -46 2 H -1-2 20
SP0003001 |z -4 30 H -1-1 20 J =12 22
SP0004001 |Z -5 30 1 sl 22 SP0226001 |C -4 8
SP0005001 |Z -6 30 Z -58-10 36 F -59 16
SP0006001 |Z -7 30 SP0202001 |A -29 2 F -63 18
SP0007001 |z -8 30 F -85 18 F -68 18
SP0008001 |Z -9 30 L $2 26 G -6 20
SP0009001 |Z -15 30 L- 28 SP0227001 |C - 5-1 8
SP0010001 |z -16 30 SP0203001 |A -30 2 F-211 16
SP0011000 |Z -17 30 SP0204001 |A -31 2 F o -26-1 16
SP0012001 |z -18 30 F -5 16 Fo-73-1 18
SP0013001 |Z - 40-1 32 SP0205001 |A -33 2 G -2-1 20
SP0014001 |Z - 40-1-1 32 A -45 2 H -6-1 20

Z -40-2-1 32 K -12 24 ) -6-1 22
SP0015001 |Z - 40-1-2 32 SP0206001 |A -35 2 J  -6-1 22
Z -40-2-2 32 F -66 18 J -6-1 22
SP0016001 |Z -40-1-4 32 G -21 20 J -6 22
SP0017001 |Z -40-1-5 32 K -50 24 J -6 22
Z -40-2-5 32 K -52 24 J =61 22
SP0018001 |Z -40-1-8 32 L -20 26 SP0228001 |C - 12-1 8
Z -40-2-8 32 SP0207001 |A -37 2 J o -15-1-1 22
SP0019000 |Z -40-1-9 32 E -34 12 SP0229001 |C -20 8
Z -40-2-9 32 SP0208001 |A -40 2 SP0230001 |C - 24-1 8
SP0020001 |z -40-1-10 | 32 A -42 2 SP0231001 |C -32 8
Z -40-2-10 | 32 A -88 4 SP0232001 |C -36 8
$P0021001 |z -40-1-12 | 32 D -12 10 E -60-5 14
Z -40-2-12 | 32 SP0209001 |A -44 2 SP0233001 |E -3 12
$P0022001 |z -40-1-14 | 32 B -20 6 SP0234001 |E -6 12
Z -40-2-14 | 32 E -16 12 SP0235001 |E - 7-1 2
SP0023001 |z -40-1-15 | 32 F -33 16 SP0236001 |E -13 12
Z -40-2-15 | 32 SP0210001 |z -13 30 SP0237001 |E -17 12
$P0024001 |z -40-1-18 | 32 SP0211001 |A -52 2 SP0238001 |E -18 12
Z -40-2-18 | 32 SP0212001 |A -62 4 Z -40-1-17 | 32
Z -70-6 36 c -38 8 Z -40-1-33 | 32
$P0025001 |z -40-1-21 | 32 L -24 26 Z -40-2-17 | 32
Z -40-2-21 | 32 $P0213001 |A -65 4 Z -40-2-33 | 34
SP0026001 |z -40-1-24 | 32 SP0214001 |A -68 4 SP0239001 |E -23 12
Z -40-2-24 | 32 SP0215001 |A -71 4 SP0240001 |E - 27-1 12
Z -70-10 36 SP0216001 |A -79 4 F -39 16
$P0027001 |z -40-1-27 | 32 SP0217001 |A -80 4 Fo-42 16
$P0028001 |z -40-1-30 | 32 A -82 4 G -13 20
SP0029001 |z -40-1-31 | 32 A -86 4 SP0241001 |E  -30-1 14
Z -40-2-31 | 34 c -9 8 E -30-1 14
SP0030000 |Z -40-1-34 | 32 ¢ -27-1- 8 E -60-4 14
Z -40-2-34 | 34 C ~27:2-1 8 SP0242001 |A -93 4
Z -70-5 36 F -25 16 E -33 12
$P0033001 |Z -71 36 Z =732 36 K -55 24
SP0039001 |Z -21 30 SP0218001 |A -84 4 L -29 26
SP0045001 |Z - 40-2 32 SP0219001 |B - 1-1-1 6 L -34 26
SP0046001 |Z -40-2-4 32 B -1-2-1 6 Z -58-13 36
SP0047001 |z -40-2-27 | 34 SP0220001 |B -4 6 SP0243001 |E -43 14
SP0048001 |z -40-2-30 | 34 K -15-3 24 SP0244001 |E -45 14
SP0071001 |z -80 38 K -28 24 E -49 14
SP0072001 |z -80-1 38 SP0221001 |B -6 6 E -59 14
SP0073001 [z -80-2 38 B -8 6 E -62 14
SP0074001 |z -80-3 38 $P0222001 |B - 10 6 SP0245001 |E -53 14
SP0200001 |A -17 2 F -51 16 SP0246001 |E -55 14
A -48 2 K -48 24 E -60-6 14
A -76 4 L -56 28 SP0247001 |E -57 14
c.-34 8 $P0223001 |B -23 6 E -60-8 14
E -26 12 SP0224001 |B -24 6 SP0248001 |F -8 16
F-82 18 SP0225001 JC - 1-1 8 $P0249001 |F - 10 16

43



5| /INDEX /VERZEICHNIS
/INDEX / INDICE

CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Pag CODE REF.NO. Pagd

SP0249001 |F -13-1 16 SP0295001 |Z -54-2 38 SP1019000 {Z -12-1 30

K -30 24 SP0296001 |Z -44-8 34 Z -58-11 36
SP0250001 |F - 11 16 SP0297001 |Z -44-11 34 SP1020001 A -25 2
SP0251001 | F -35-1 16 SP0298001 |Z -44-13 34 SP1021000 A -26 2

G -24 20 SP0299001 |E -30-2 14 SP1022001 A -27 2
SP0252001 |F -48 16 Z -47 34 SP1023001 A -28 2
SP0253001 |F -54 16 SP0300001 | Z -54-4 38 SP1024000 A -32 2
SP0254001 |F -61 16 SP0302001 |Z -21-6 30 SP1025001 |A -34 2

L -18 26 SP0303001 |Z -26 30 SP1026001 |A -36 2

L -22 26 SP0304001 |z -29 30 SP1027001 A -38 2

L -52 28 zZ -3 30 SP1028001 A -39 2
SP0255001 |F -71 18 SP0306001 |Z -40-1-7 32 SP1029001 A -41 2

H -5 20 Z -40-1-20 32 SP1030000 |A -43 2

J -5 22 Z -40-1-23 32 SP1031001 |A -47 2

L -25 26 Z -40-1-26 32 SP1032001 |Z -12 30
SP0256001 |F -74 18 Z -40-1-29 32 SP1034001 |A -51 2
SP0257001 |F -78 18 Z -40-2-7 32 SP1036001 A -51-2 2
SP0258001 |F -80 18 Z -40-2-20 32 SP1037000 |A -61 4
SP0259001 |F -93 18 Z -40-2-23 32 SP1038001 A -63 4
SP0260001 |F -56 16 Z -40-2-26 34 A -94 4
SP0261001 |G - 10-1 20 Z -40-2-29 34 A -97 4
SP0262001 |G -16 20 Z -70-9 36 L -28 26
SP0263001 |G -19 20 SP0307001 |Z -40-1-11 32 SP1039001 |A -64 4

L -32 26 Z -40-2-11 32 SP1040001 |A -66 4
SP0264001 |J -13-1 22 SP0308001 | Z -40-1-13 32 SP1041001 A -67 4
SP0265001 |J -15-3 22 Z -40-2-13 32 SP1042001 |A -69 4
SP0266001 |J -15-6 22 SP0309001 |Z -40-1-16 32 SP1043000 A -72 4
SP0267001 |J -30 22 Z -40-1-32 32 SP1044001 A -73 4
SP0268001 |J -33 22 Z -40-2-16 32 SP1047000 A -77 4
SP0269001 |J -34 22 Z -40-2-32 34 SP1048001 |A -78 4
SP0270001 |J -35 22 SP0311001 |Z -40-1-19 32 SP1049001 |A -81 4
SP0271001 |H -10 20 Z -40-2-19 32 SP1050001 |A -83 4
SP0272001 |H -14-1 20 Z -70-8 36 SP1051001 A -85 4
SP0273001 |H -17 20 SP0312001 |Z -40-1-22 32 SP1052001 A -87 @

K -15-8 24 Z -40-1-25 32 SP1060001 A -90 4
SP0274001 |D -2 10 Z -40-1-28 32 SP1061001 A -92 4

Z -42 34 Z -40-2-22 32 SP1063001 A -95 4

Z -52 38 Z -40-2-25 34 SP1100001 |B - 1-1 6
SP0275001 |K -1-2 24 Z -40-2-28 34 SP1101001 |B -1-2 6
SP0276001 |K -5 24 Z -70-7 36 SP1102001 |B -5 6
SP0277001 | K -15-2 24 SP0314001 |Z -70-4 36 SP1103001 |B -7 6
SP0278001 |K -26 24 SP0315001 |Z -70-12 36 SP1104001 |B -9 6
SP0279001 |K -42 24 SP0316001 |Z -72 36 SP1105001 |B - 11 6
SP0280001 |L -36 26 SP0318001 |Z -58-5 36 SP1106001 |B -12 6
SP0281001 |L -5-2 28 SP0319001 |Z -58-6 36 SP1107001 |B -13 6
SP0282001 |L -51 28 SP0320001 |Z -58-8 36 SP1108001 B -14 6
SP0285001 |L -54 28 SP0321001 |Z -40-1-3 32 SP1109001 (B -15 6
SP0286001 |L -42 26 Z -40-2-3 32 SP1110001 |B -16 6
SP0287001 |L -44 26 Z -70-3 36 SP1111000 (B -17 6
SP0288001 |Z -41-3 34 SP0338001 |A -91 4 SP1112000 |{B -18 6

Z -51-3 38 A -96 4 SP1113000 |B -19 6
SP0289001 |Z -41-5 34 SP1004001 |A -2 2 SP1114001 |B -21-1 6

Z -515 38 SP1005001 |A -3 2 SP1115001 |B -22 6
SP0290001 |Z -41-7 34 SP1006001 JA -4 2 SP1116001 |B -25 6

Z -51-7 38 SP1007001 |A -5 2 SP1117001 |B -26 6

Z -58-4 36 SP1008001 |A -6 2 SP1118001 |B -21-2 6
SP0291001 |Z -41-10 34 SP1009001 |A -7 2 SP1130001 |C -1 8

Z -51-10 38 SP1010001 |A -8 2 SP1132001 |C -3 8
SP0292001 | Z -44-1 34 SP1016000 |A -20 2 G -5 20

Z -44-14 34 c -23 8 SP1133001 |C -5 8
SP0293001 |Z -44-3 34 SP1017001 |A -21 2 SP1134001 |C -7 8
SP0294001 |Z -44-4 34 SP1018000 |A -23 2 SP1135001 |C -8 8
SP0295001 |Z -44-6 34 SP1019000 |A -24 2 F_-24 16

a4



55| /INDEX /VERZEICHNIS
/INDEX/INDICE

CODE REF.NO. |Page CODE REF.NO. |Pagq CODE REF.NO. | Pagd
SP1136000 |[C - 10 8 SP1254001 [F -6 16 SP1356001 |G - 14 20
F -23 16 SP1255001 |F -7 16 SP1357001 |G -15 20

SP1137001 |C - 11 8 $P1256001 |F -9 16 SP1358001 |G -18 20
SP1138001 |C -12 8 SP1257001 |F - 12 16 SP1359001 |G - 20 20
SP1140001 |C - 14 8 SP1258001 |F - 13 16 SP1360001 |G - 22 20
SP1142000 |C - 14-1 8 SP1260001 |F - 16 16 SP1361001 |G -23 20
SP1143001 |C -17 8 SP1261001 |F - 17 16 SP1362001 |G - 12 20
SP1146000 |C - 21 8 SP1262001 |F - 18 16 SP1363001 |z - 10-1 30
SP1148001 |C -24 8 SP1263000 |F - 19 16 SP1364001 |z -10-2 30
SP1150001 |C -27-1 8 SP1264001 |F -20 16 SP1380001 |H -1 20
SP1151001 |C -27-2 8 SP1265001 |F - 21 16 o1 22
SP1152001 |C -33 8 SP1268001 |F -26 16 SP1381001 |H -4 20
SP1153001 |C -35 8 SP1271001 |F -30 16 ) -4 22
SP1154001 |C -37 8 SP1272001 |F  -31 16 SP1382001 |J -6 22
SP1167001 |Z -60 36 SP1273001 |F -32 16 K--6 22
SP1180001 |E -1 12 SP1274001 |F -34 16 SP1383001 |J -6 22
SP1181001 |E -2 12 SP1275001 |F -40 16 J -6 22
SP1182001 |E -4 12 SP1276001 |F - 44-1 16 J -6 22
SP1183000 |E -5 12 SP1276002 |F - 44-2 16 o . - 22
SP1184001 |E -7 12 SP1276003 |F -44-3 16 SP1384001 |J -9 22
SP1185001 |E -9 12 SP1277001 |F -45 16 SP1385000 |J -10 22
SP1186001 |E - 10 12 SP1278001 |F -46 16 SP1386001 |J - 11 22
SP1187001 |E - 11 12 SP1279001 |F -47 16 ;-1 22
SP1188001 |E -12 12 SP1280001 |F -49 16 )1 22
SP1189001 |E - 14 12 SP1281001 |F  -50 16 T = 22
SP1190001 |E -15 12 SP1282001 |F -52 16 I i 22
SP1191001 |E -19 12 SP1283000 |F -53 16 sP1387001 |J -12 22
SP1192001 |E -20 12 SP1284000 |F -55 16 Jo-12 22
SP1193001 |E -21 12 SP1285000 |F -57 16 Jo-12 22
SP1194001 |E -24 12 SP1286001 |F -58 16 Jo-12 22
SP1195001 |E -25 12 SP1287001 |F -60 16 sP1388001 |J -13 22
SP1196001 |E -27 12 SP1288001 |F -43 16 SP1389001 |J -15 22
SP1198001 |E  -29-1 14 SP1289001 |F -62 18 SP1391001 |J -15-2 22
E -29-1 14 SP1290000 |F - 64 18 SP1393000 |J - 15-2-1 22

E -60-3 14 F -76 18 SP1397000 |J - 15-5 32

SP1199001 |E  -31-1 14 K - =37 24 SP1398001 [J -28 22
E -31-1 14 K -47-1 24 ) -28 22

SP1200001 |E -32 12 SP1291001 |F -65 18 ) -28 22
SP1201001 |E -22 12 SP1292001 |F -67 18 ] -28 22
SP1210001 |E -40 14 SP1293001 |F -69 18 SP1399001 |J -28 22
SP1213001 |E -42 14 SP1294001 |F -70 18 ) -28 22
SP1214001 |E -44 14 SP1295001 |F -72 18 SP1400001 |J - 31 22
E -58 14 SP1296001 |F -73 18 SP1401001 |J -32 22

E -6 14 $P1297001 |F -75 18 SP1420001 |H -6 20

SP1215001 |E -46 14 SP1298001 |F -77 18 SP1421001 |H -8 20
SP1217001 |Z -61 36 SP1299001 |F -79 18 SP1422001 |H -9 20
SP1218001 |E -48 14 SP1300001 |F -81 18 SP1423001 |H - 11 20
SP1219001 |E -50 14 SP1301001 |F -83 18 SP1424000 |H -12 20
SP1220001 |E  -51 14 SP1302001 |F -84 18 SP1426001 |H -14 20
$P1222001 |E -52 14 SP1303001 |F -86 18 SP1440001 |D -1 10
SP1223000 |E -54 14 SP1304001 |F -87 18 SP1441001 |D -3 10
SP1224001 |E -56 14 SP1305001 |F -88 18 SP1442000 |D -4 10
SP1225001 |E -29-2 14 SP1306001 |F -89 18 SP1443000 |D -5 10
SP1226001 |E -31-2 14 SP1307001 |F  -90 18 SP1444001 |D -6 10
$P1228001 |E -60 14 SP1308001 |F -91 18 SP1445000 |D -7 10
SP1229001 |E - 60-1 14 SP1309001 |F -92 18 SP1446000 |D -8 10
SP1230001 |E - 60-2 14 SP1350001 |G -1 20 Z -741 36
SP1231001 |E -60-9 14 SP1351001 |G -2 20 SP1447000 |D -9 10
SP1233001 |E - 60-7 14 SP1352001 |G -7 20 SP1448001 |D -10 10
SP1250001 |F -1 16 SP1353001 |G -8 20 SP1449000 |D - 11 10
SP1251001 |F -2 16 SP1354000 |G -9 20 SP1450000 |D -13 10
SP1252001 |F -3 16 H -13 20 SP1451000 |D -14 10
$p1253001 |F -4 16 $P1355001 |G - 10 20 $P1452001 |D - 15 10

45




%5| /INDEX /VERZEICHNIS
/INDEX / INDICE

CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Pags CODE REF.NO. Page
SP1460001 K -1 24 SP1523001 |L -26 26 SP1591001 |Z -28 30
SP1462001 | K ~-1-1 24 SP1524001 |L -27 26 SP1592001 |z -30 30
SP1463001 |K -6 24 SP1526001 |L -30 26 SP1600001 |Z -70 36
SP1464000 | K -7 24 SP1527001 jL -31 26 SP1601001 {Z -70-1 36
SP1465001 |K -8 24 SP1528001 |L -33 26 SP1602001 {Z -70-2 36
SP1466001 |K -9 24 SP1529001 L -35 26 SP1603001 |Z -70-11 36
SP1467000 |K -10 24 SP1530001 L -37 26 SP1604001 |Z -70-13 36
SP1468001 | K - 11 24 SP1531001 L -38 26 SP1605001 |Z -70-14 36
SP1469000 |K -13 24 SP1532001 L -39 26 SP1606001 |Z -70-15 36
SP1470001 | K -14 24 SP1533001 |L -40 26 SP1607001 |Z -73 36
SP1471001 | K -15 24 SP1534001 L -41 26 SP1608001 |Z -73-1 36
SP1472001 | K -15-1 24 SP1535001 |L -43-1 26 SP1609001 |Z -73-3 36
SP1474001 |K -15-4 24 L -43-1 28 SP1610000 |Z -73-4 36
SP1475001 | K -15-5 24 SP1536001 | L -23-2 28 SP1620001 |Z -58 36
SP1477000 |K -15-6 24 SP1537001 |L -19-2 28 SP1621001 |Z -58-1 36
SP1478000 | K -15-7 24 SP1538001 | L -21-2 28 SP1625001 |Z -58-2 36
SP1479001 | K -29 24 SP1539001 | L -43-2 28 SP1626001 |Z -58-3 36
SP1480001 | K - 31 24 SP1540001 |L -23-3 28 SP1627001 |{Z -58-7 36

K -35 24 SP1550001 |Z -41 34 SP1628001 |Z -58-9 36
SP1481001 | K -32 24 Z -51 38 SP1629001 |Z -58-12 36
SP1482001 |K -33 24 SP1551001 |Z -41-1 34 SP1797001 |Z -74 36
SP1483001 |K -34 24 Z -51-1 38 520674001 |L -3 26
K -38 24 SP1552001 |Z -41-2 34 520675001 |L -4 26
SP1484001 | K -36 24 Z -51-2 38 L -4 28
SP1485001 |K -37 24 SP1553001 |Z -41-4 34 520676051 |L -5-1 26
SP1486001 | K -39 24 Z -514 38 L -51 28
SP1488001 | K -39-1 24 SP1554001 | Z -41-6 34 520677000 |L -6 26
SP1489000 | K -43 24 Z -51-6 38 L -6 28
SP1490001 | K -44 24 SP1555001 |Z -41-8 34 520681000 |L -13 26
SP1491000 |K -45 24 Z -51-8 38 L -13 28
SP1492001 | K -46 24 SP1556001 |Z -41-9 34 L -13 28
SP1493001 |K -47 24 Z -51-9 38 520682101 |L -14-2 28
SP1496001 | K -49 24 SP1557001 |Z -40-1-6 32 520682102 |L -14-4 26
SP1498001 | K -49-1 24 Z -40-2-6 32 L -144 28
K -51-1 24 Z -43 34 L -14-4 28
SP1499000 | K -49-2 24 Z -53 38 $20682103 |L -14-1 26
SP1500001 K -51 24 SP1558001 |Z -44 34 L -1441 28
SP1502000 |K -53 24 SP1560001 |Z -44-2 34 L -14-5 28
SP1503001 |K -54 24 SP1561001 |Z -44-5 34 520682104 |L -14-3 26
SP1510001 L -1 26 SP1562001 |Z -44-7 34 L -14-3 28
L -1 28 Z -54-3 38 L -14-3 28
SP1511001 |L -7 26 Z -54-5 38 520693001 |L -3 28
L -7 28 SP1563001 |Z -44-9 34 110832009 |L -8 26
L -7 28 SP1564001 | Z -44-10 34 L -8 28
SP1512001 |L -10 26 SP1565001 |Z -44-12 34 L -8 28
L -10 28 SP1566001 |Z -45 34 144103009 L -9 26
L -10 28 SP1567001 |Z -46 34 L -9 28
SP1513001 JL -11 26 SP1568001 |Z -48 34 L -9 28
L -1 28 SP1569001 |Z -49 34
L -1 28 SP1575001 |Z -54 38
SP1514001 jL -12 26 SP1576001 |Z -54-1 38
L -12 28 SP1577001 |Z -55 38
L -12 28 SP1580000 |z -20 30
SP1516001 |L -50 28 SP1581001 |Z -21-1 30
SP1517001 L -53 28 SP1582001 |Z -21-2 30
SP1518001 |L -55 28 SP1583001 |Z -21-3 30
SP1519001 |L ~-17 26 SP1584001 |z -21-4 30
SP1520001 |L -19-1 26 SP1585001 |Z -21-5 30
L -1941 28 SP1586000 |Z -22 30
SP1521001 jL -21-1 26 SP1587000 |Z -23 30
L -2141 28 SP1588001 |z -24 30
SP1522001 |L -23-1 26 SP1589001 |Z -25 30
L -23-1 28 SP1590001 |Z -27 30

46



Wa. B&E 7 ~NJL / Warning labels / Warnschilder / Etiquettes d'avertissement

/ Etiquetas de advertencia

&5 N JV / Warning labels &% / Name of parts Size(mm) Code
BCBATHHFETS,
TN BIETES AL - F0 40X64 | S38350-001
Aionmers s,
Iéabel, operation Sy e saniid-Ans
ng.
6 KEI~v—7
Mark, arrow 10X30 S37058-001
T—RAT—7
Mark, grounding $12 S37060-001




IN—=vITwo
PARTS BOOK
TEILEKATALOG
LIVRE DES PIECES
LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

IS5H-TEHN=H
BROTHER INDUSTRIES,LTD.
T467-8562 L ETHEXKIFE—THI&E1S TEL(052)824-2392

Printed in Japan / Gedruckt in Japan / Imprimé au Japon / Impreso en Japon 185-K11,K21
S97K11-001
1998.07. B



